μέλλει, ἰδεῖν, Ὅμματι βηματίσασθε τὸν αἰθέρα τὸν κατακλινη, Εἰς ὅσον αἱ λάταγες χωρίον ἐκτέταται. || Verum κοτταβίζειν et ἀποκοτταβίζειν habent et alium usum; ponuntur enim hæc per jocum etiam pro ἐμείν et ἀποβλύζειν, ut testatur J. Poll. 6, [111.] qui itidem 10, c. 24. scribit, Ὅτῳ φίλον ἀποβλύζειν πίνοντι, καὶ ἐξεμείν, ὅπερ οἱ πολλοὶ κοτταβίζειν καλοῦσιν, εἰ οὔπω esse λεκάνης. Ad hunc usum alludit Aristoph. Gerytade, τότε μὲν σου * κατεκοττάβιζον νυνὶ δὲ * κατεμοῦσιν: innuens nunc dici κατεμείν, quod alias κατακοτταβίζειν, Pervomere, s. Vomitus emittere in, Evomere in. Meminit hujus signif. Athen. quoque 15, init. ubi scribit, orta inter diphnosophistas quæstione περὶ κοττάβων καὶ τῶν ἀποκοτταβιζόντων, quandam e Medicis, qui ibi aderant, opinatum esse dici hoc de iis, qui ἀπὸ βαλανείου καθάρσεως ἕνεκα τοῦ στομάχου πίνοντες ἄμυσιν, ἀποβλύζουσιν. E similitudine autem τῶν κοτταβιζόντων hoc dicitur, quoniam ut illi e superiore loco vinum cum crepitu defundunt in pelvim, ita et hi: nisi quod illi e poculo s. trulla, hi ex ore. Plautus vero [Trin. 4, 3, 4.] cottabos per jocum appellavit Verbera, quæ cum crepitu ingeruntur: dicens Cavesis tibi ne bubuli in te cottabi crebri crepent. || Hes. κοτταβίζειν esse dicit ὄνον ποτηρίῳ ἀναρρίπτειν. Apud Eund. legitur Κοττάβιος, ἰπόμεμα, ἐν ᾧ οἱ κότταβοι ἐγίνοντο: sed suspectum." H. Steph. "Κότταβος, Koen. ad Greg. 209. ad Charit. 329. Valck. Callim. 213. Athen. 28. ad Mær. 233. Toup. Opusc. 2, 45. Jacobs. Animadv. 186.; Anth. 11, 55. Huschk. Anal. 148. Brunck. Soph. 3, 443.; Aristoph. 3, 155. Callim. 1, 467. ad Lucian. 2, 325. Κοτταβέιον, Aristoph. Fr. 238. Κοτταβικός, Toup. Emend. 2, 472. Κοτταβίζω, ad Mær. 253. Toup. Opusc. 2, 47. Κοτταβισμός, Vacl. Phœn. p. 56.; Callim. 213. Toup. Opusc. 2, 45. ad Charit. 329. * Κοτταβέω, ad Charit. 561. Κοτταβία, ad Mær. 253." Schæf. Mss. "Horat. Od. 2, 14. Plin. 14, 22. Comment. Societ. Philol. Lips. 1, 100-3." Schneider. Lex. "Ἀποκοτταβίζω, In κότταβον defundo, et quidem ita ut sonitum reddat. Xen. B. 2. Ἐπει γὰρ τὸ κῶνειον ἔπικε, τὸ λειπόμενον ἀποκοττάβισεν. Unde Cic. Tusc. 1, [40.] Cum venenum ut sitiens obbibisset, reliquum sic e poculo ejecit, ut id resonaret. Metaph. autem Theophyl. Ep. 9. Ἀποκοττάβιζον δὲ καθημέραν τὰ δάκρυα. Aliquando absolute et sine casu ponitur pro ἀποκοτταβίζειν τὸ λειπόμενον, s., ut Eur. [Æneï Fr. 8, 1.] Πικνοῖσι βάλλειν Βακχίου τοξεύμασι Κᾶρα γέροντος: sc. cum ὁ κότταβος veluti σκοπὸς quispiam τοῖς τῶν λαταγῶν τόξοις βάλλεται: ut ap. Athen. 11. Ἐκπώματα ἦσαν, καὶ τὸ τοῖς ἀποκοτταβίζουσι δὲ ὀξύβαφον τῆμενον, εἰς ὃ τὰς λατάγας ἐγχεοῦσι: [665.] UNDE Ἀποκοτταβισμός, dicitur Certamen illud potorum, quo nimirum postquam biberunt, reliquum sic e poculo ejciant, ut id resonet: ut Athen. 15, [1.] Διὰ τὸ ἀπαγκυλοῦν τὴν δεξιὰν χεῖρα ἐν τοῖς ἀποκοτταβισμοῖς. Ibid. Ὁ ἀποκοτταβισμὸς ἀρχαῖος." H. Steph. "Zonar. 283. Etym. M. 128. Bekk. Anecd. 327. Herodotus Orisani p. 68. Matth. Oἱ πρὸς τοὺς λεγομένους ἀποκοτταβισμοῦ ἔθος ἐσχηκότες: 294. Ἀποκοτταβιζέτωσαν." Edd. "Schneider. ad Xen. Hell. 103. Wyttenb. Select. 406. Valck. Callim. 214." Schæf. Mss. "Ἐκκοτταβίζω, Hes. v. Ἐκκεκομμένος. * Συγκοτταβίζω, Etym. M. 533." Edd.

"ΚΟΥΥΝΑ, Hesychio σκύβαλα, Stercora." H. Steph.

"ΚΟΥΑ, Hesychio ἐνέχυρα: afferenti indem Κονάσαι pro ἐνεχυράσαι: pro quibus supra Κοῖα et Κοιάσαι per oi." H. Steph.

"* ΚΟΥΔΕΑ, ἡ, Papaveris species. Schol. Theocr. 11, 56." Edd.

"ΚΟΥΝΙΚΛΟΣ, ap. Athen. [408.] et Ælian. pro Cuniculus." H. Steph. "Vide Κόνικλος." Edd.

"ΚΟΥΝΟΥΝΕΣ, Hesychio κώνωπες, Culices." H. Steph.

"ΚΟΥΠΗΤΕΣ, οἱ, Curetes. Ita dictos putant nonnulli τοὺς Πλευρωνίους, a Curio, oppido vicino τῷ Πλευρῶνι: a quibus Κουρητικὴ γῆ, quæ et Κουρήτις, ut in Epigr. Κτήσατο Κουρητίν γῆν δορὶ πολλὰ καμῶν. Auctor Strabo 10. ubi etiam scribit, esse qui dicant

τοὺς περὶ τὴν Αἰτωλίαν nactus esse κουρήτων nomen quod * ἔθνηστόλου ὡς αἱ κόραι, Quod puellarum modo femineo utebantur vestitu : quam fere ob rem et Ἴαονας ἐλκεχίτωνας vocari a Poeta : alios, quod essent curiosi περὶ κουρὰν καὶ θρέψιν τῶν τριχῶν : quod et ipsum κόραις et κόροις familiare est. Quamvis vero ita essent ἡσκημένοι περὶ κόμην καὶ στολὴν, tamen fortes et bellicosos fuisse, adeo ut Hom. prædicarēt κουρήτας ἀριστάς παναχαιῶν, [Il. T. 193.] quemadmodum et Spartanos comam aluisse et tamen bellaces magnanimoque comperimus fuisse. Solebant itaque ἐνοπλίῳ ὄρχησει uti, a se primum inventa : Phylarchus Hist. 11. scribit testari Æsch. Κουρήτας nactus id nominis διὰ τὴν τρυφήν, his verbis, Χλιδῶν τε πλόκαμος ὥστε παρθένους ἀβραῖς. "Θθεν καλεῖν κούρητα λαδὸν ἤνεσαν. Agatho in Thyeste tradit Pronactis filiæ procos venisse cum aliis exornatos omnibus, tum κομῶντας τὰς κεφαλὰς : repulsam vero passos, Κόμας ἐκεῖράμεσθα, ἠρῆσσε, μάρτυρας τρυφῆς. Ἡ που ποθεινὸν χρῆμα παιζούση φρενί. Ἐπώνυμον γοῦν εὐθύς ἐσχομεν κλέος, Κουρήτες εἶναι κουρίμου χάριν τριχός. In Creta autem κουρήτες dicti fuerunt οἱ τοῦ Διὸς πρόσπολοι, Qui Jovis sacra peragebant μετ' ὄργιασμοῦ : ii erant νέοι τινὲς ἐνόπλιον κίνησιν μετ' ὄρχησεως ἀποδιδόντες. Hos olim Rhea, cum Saturnus Jovem infantem devorare vellet, fertur συνεργοὺς λαβεῖν : eos n. ajunt μετὰ τυμπάνων καὶ τοιούτων ἄλλων ψόφων καὶ ἐνοπλίῳ χορείας καὶ θορύβου περιέποντας τὴν θεὸν, ἐκπλήξαι τὸν Κρόνον καὶ λῆσαι, ὑποσπάσαντας αὐτοῦ τὸν παῖδα : eosdem eadem eura educatum Jovem Rheæ reddidisse : indeque κουρήτας dictos vel διὰ τὸ νέους καὶ κόρους ὄντας ὑπουργησαι, vel διὰ τὸ * κουροροφῆσαι τὸν Δία. Demetrius Scepsius ait verisimile esse τοὺς κουρήτας et τοὺς κορύβαντας esse eosdem, nimirum τοὺς περὶ τὰς τῆς μητρὸς τῶν θεῶν ἀγιστείας πρὸς ἐνόπλιον ὄρχησιν παρειλημμένους : illos, sic denominatos, quod essent ἡίθεοι καὶ κόροι : hos, sic vocatos ἀπὸ τοῦ κορύπτοντας βαίνειν * ὄρχηστικῶς. Nonnulli opinantur τοὺς κουρήτας et τοὺς κορύβαντας esse ἐγόνους τῶν Ἰδαίων Δακτύλων : nam centum illos viros, qui primi in Creta orti sunt, vocatos fuisse Idæos Dactylos : horum ἀπογόνους fuisse novem κουρήτας : quorum unumquemque decem procreasse liberos dictos Ἰδαίους Δακτύλους. Vide et Diod. S. 3. p. 136. Lucr. 2. Terrificas capitum quatientes nomine cristas Dictæos referunt Curetas, qui Jovis illum Vagium in Creta quondam occultasse feruntur. Et Virg. Georg. 4. apes canoros Curetum sonitus crepitantiaque æra secutæ Dictæo cæli regem pavere sub antro. Hes. κουρήτας secunda syllaba circumflexa vocari dicit Pleuronis incolas, διὰ τὸ κουρικῶς ἀναδεδέσθαι τὰς κόμας : κούρητας autem proparoxytonῶς esse νεανίας, ut Suid. quoque κουρήτας affert pro νέους, et Gentem Cretensium. Ego vero ap. Diod. S. quidem postremum reperi proparoxytonῶς scriptum : ap. Strab. vero utrumque properispomenus, nulla accentus facta mentione. Proverbialiter κουρήτων στόμα, pro θεσπιωδὸν στόμα, Divinum s. Fatidicum os : quoniam οἱ κουρήτες pro vatibus et divinis habebantur. Affertur ET Κουρητισμὸς pro Saliorum sacerdotum festum ; putantur enim κουρήτες esse Lat. Salii." H. Steph. "Κούρητες, Strabo 10. p. 716. Gött. Anzeigen 1786. p. 833. Κουρήτις, ἡ, Theolog. Arithm. 58. * Κουρητίζω et * Κουρητισμός, ὁ, Dionys. Hal. A. R. 2, 71. Glossæ: Κουρήτες, οἱ περὶ τὸν Παιᾶνα Indigites, Corybantες. Κουρητικὸς et Κρητικὸς conf., Scott. App. ad Thes." Edd. "Κουρήτες, ad Lucian. 1, 283. 287. 2, 272. ad Diod. S. 1, 224. 230. 382. 2, 634. ad Il. T. 193. Heyn. Hom. 5, 649. Κουρητικὸς, Dionys. H. 1, 389. Κουρητισμός, ibid. 388. Κουρήτις, Brunck. Apoll. R. 182. Jacobs. Anth. 11, 413." Schæf. Mss.

* ΚΟΥΡΚΟΥΤΗ, Brunck. Aristoph. 1, 263." Schæf. Mss.

* ΚΟΥΡΝΟΠΙΟΣ, Mensis Acarnanensis nom. Boissonad. Comment. Epigr. in Classical Journal 34, 393." Edd.

* ΚΟΥΡΝΣΣΑ, Etym. 528. init." Schæf. Mss.

* ΚΟΦΙΝΟΣ, ὁ, Cophinus, Corbis. Epigr. πλὴν μετὰ τοῦ κοφίνου. Noum. δώδεκα κύκλα κοφίνων, pro eo quod Joannes dixerat, δώδεκα κοφίνους : habent enim cophini formam orbicularem. Ubi nota i in h.

v. productam esse, correptum in priore, ut et Aristoph. O. [1310.] Καὶ τοὺς κοφίνους ἀπαντας ἐμπίπλη πτερῶν. || Κόφινος est etiam μέτρον Βοιωτικὸν ἀμφω μετροῦν, Mensura Bœotica et aridorum et liquidorum. Strattis enim ait, Τὰ δ' ἄλφιθ' ὑμῖν πως ἐπάλουσιν ; τετάρτων Δραχμῶν μάλιστα τὸν κόφινον. Et rursum, Οἶνον κόφινος δυνάμενος τρεῖς χόας πυρῶν. Parum tamen usitatam esse hanc signifi. ostendit is, qui priori loco admirabundus subjicit, τί λέγεις ; μέτρω ἐχρῶντο κοφίνω ; cum proprie κόφινος sit ἀγγεῖον πλεκτὸν ἐ vimine." H. Steph. "J. Poll. 4, 168. * Κοφινώδης, ὁ, ἡ, Schol. Aristoph. A. 332. : * Κοφινώω, Nicol. Damasc. ap. Stob. Serm. 145. Glossæ: Κόφινος, παρῆται δὲ ἀπὸ τοῦ Ἑλληνικοῦ, ὡς ὁ Ἡσίοδος' Formio. * Κοφινοποιός. Quasillarius." Edd. "Κόφινος, Mær. 55. et n. Jacobs. Anth. 9, 455." Schæf. Mss. * "Κοφινῆδον, Etym. M. v. Φορμηδόν." Wakef. Mss.

* ΚΟΧΟΣ, a Schol. Theocr. esse dicitur ὁ δαψιλῆς ῥόος, Humor abunde et magna cum copia fluens. Unde esse vult VERB. Κοχύνειν ap. Theocr. 2, [106.] ἐκ δὲ μετώπῳ Ἰδρῶς μευ κοχυέσκεν ἴσον νοταίσις ἐέρσαις ; exp. et ibi δαψιλῶς ἔρρει s. κατεφέρετο, Magna cum copia defluebat : addens etiam, ἡεσ ὠνυμαροπεποιῆσθαι : non abs re ; videtur enim κοχύνειν et κοχυδεῖν, proprie esse Cum strepitu quodam et murmure fluere, i. fere q. καχλάζειν. Pherecr. ap. Athen. [269.] Αὐτόματα γὰρ διὰ τῶν τριόδων ποταμοὶ λιπαροῖς ἐπιπάστοις Ζωμού μέλανος, καὶ Ἀχιλλεῖος μάζαις κοχυδούντες, ἐπιβλύξ' Ἀπὸ τῶν πηγῶν τῶν τοῦ πλοῦτου ρεύσονται σφῶν ἀρτέσθαι. Nam et Eust. ibi κοχυδεῖν esse dicit τὸ * τουθολυγεῖν, μετὰ ἡχου ρεῖν. Legitur κοχυδεῖν ap. Hes. quoque, exp. ὑπερχέειν, Superfundere, s. Magna cum copia fundere : ab alia tamen deductum origine : nimirum a κοχῦ, quod esse dicit πολὺ πλῆθος, Magnam multitudinem, Abundantiam : immediate subjungens κόχυν δ' ἔρρει, exponensque ἰσχυρῶς, καὶ μετὰ ψόφου, καὶ λάβρωσ, Impetuose, Rapide, Magna cum exuberantia, Cum strepitu et murmure : habet vero hoc κόχυν in posteriore l. scriptum prooxytonῶς, in priore oxytonῶς." H. Steph. "Cf. Schweigh. ad Athen. 1, 56. p. 227." Boissonad. Mss. " * Κοχύνω, Κοχύνω, Κοχυδῶ, Casaub. ad Athen. 70. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 60. * Κοχύνω, (sic,) ad Charit. 380." Schæf. Mss.

* ΚΡΑΒΟΣ, Hesychio ὁ λάρος, Larus : qui et Καθήξ." H. Steph.

* ΚΡΑΒΥΖΟΣ, ὁ, Conchylii genus quoddam, Epicharmo memoratum. Vox forsitan Sicula e vet. membr. restituta Athenæo 85. a Schweigh." Edd.

* ΚΡΑΜΒΕΙΟΝ, Siculi appellant τὸ κώνειον, Cicutam, ut tradit Erotian. Apud Hes. vero Κραμβίον, τὸ κώνειον." H. Steph.

* ΚΡΑΠΙΑΘΟΣ, Poet. metathesi dicitur ἡ Κάρπαθος, Insula." H. Steph.

* ΚΡΑΠΙΑΤΑΛΛΟΙ, Hesychio Pisces quidam : κραπάταλλος tamen, Eod. teste, vulgo est ὁ μωρός, Fatuus : quomodo et Κραπαταλίας, simplici λ ap. eum scriptum, cum exposuisset ἀνεμώδης, καὶ ἀσθενής, καὶ ἀνίσχυρα λέγων : subjungit, rectius accipi pro ληρώδης, Delirus. Rursum Κραπάταλλος ei est νόμισμα, Numisma." H. Steph. "Fuit etiam Titulus Fabulæ Pherecratis Κραπάταλλοι : qua de fab. vide Schweigh. Ind. Auctorum ab Athen. citatorum p. 163. T. H. ad J. Poll. 9, 83." Edd.

* ΚΡΑΦΑ, Hesychio Id, quo οἱ κηπουροὶ τοὺς βολοὺς ἀπάγουσι : qualis Ἀγρίφη et Ἀγρεῖφνα, Tridens." H. Steph.

* ΚΡΕΑΝΑΣ, Hes. pro ἐλπίδας, Spes." H. Steph.

* ΚΡΕΒΒΑΤΙΟΝ, Etym. dictum scribit παρὰ τὸ κρεμᾶν τὰς βάσεις. Supra Κράββατον." H. Steph.

* ΚΡΕΙΟΥΣ, ab Atheniensibus, a Macedonibus κωρύκους vocari τὰς τραχείας κόγχας, Asperas conchas, refert Athen. [87.] ex Hegesandro. Theophr. vero ἐν Φυτικῶς, inquit idem Athen. [54.] τῶν ἐρεβίνθων τινὰς vocat κρείους : ut et Sophilus, Ὁ πατὴρ ὁ ταύτης πολὺ μέγιστός ἐστι κρείος ἐρεβίνθος. Et Diocles, Κρείτους δ' οἱ λευκοὶ ἐρεβίνθοι τῶν μελάνων ; καὶ οἱ Μιλήσιοι τῶν λεγομένων κρείων. Hæc ille. Alii vero hic Κρείος scribunt, vocantes Ciceri arietinum, ut infra docebo." H. Steph. "Κρείος, Ciceris species, Casaub. ad Athen. 110." Schæf. Mss. "Vide et Schweigh." Edd.

* ΚΡΗΙΟΝ, Placenta, quam Argivi a sponsa ad

sponsum ferunt, inassatam carbonibus: apponitur cum melle, et ad eam vocantur amici: ut refert Athen. 14. e Philetæ Ἀτάκτοις. Hes. affert non solum κρήιον pro ἐπίκοπον, κρεοδύχον λέβητα, sed etiam κρήια pro ζώδια. Apud Eund. reperio ET Κρήιον, exp. κρεοθήκη, Carnium repositorium." H. Steph. "Κρήιον, Athen. 645." Wakef. Mss.

"ΚΡΗΣ, ἡτός, ὁ, Cres: et FEM. Κρήσσα, Cressa, i. e. Incola s. Civis ejus insulæ, quæ INDE Κρήτη dicitur, Lat. etiam Creta. Inde POSS. Κρητικός, [ἡ, ὄν,] ET Κρήσιος, [α, ὄν,] Creticus, ut Κρητικαὶ ἀκίδες, Κρητικοὶ πλακοῦντες, Κρητικαὶ ὀρχήσεις, Κρητικὰ ὑπορχήματα, Κρητικὰ κύνας, ap. Athen. et Ξεν. Et Κρήσιον πέλαγος, Creticum mare, Soph. Tr. [118.] p. 335. Ab iisdem Cretensibus dicitur Κρητικὸν ἱματίδιον, Creticum vestimentum: λεπτόν και βραχύ: quod tali uterentur Cretenses, teste Hes. Necnon Κρητικὸν μέλος, et Κρητικὸς ῥυθμὸς, s. Κρητικὸς πούς, Creticus rhythmus, Creticus pes: cujus itidem inventio ad Cretenses refertur. Dicitur autem Creticus pes, ὁ ἀμφίμακρος, ut præter alios docet Quintil. 9. Et ap. scriptt. rei bellicæ Κρητικὸς ἐξελιγμὸς, de quo vide lib. de Vocab. Milit. p. 78. Ab insula Κρήτη dicitur ET Κρηταῖος, unde plur. Κρηταῖες, ap. Apoll. R., Cretenses. Steph. B. habet Κρηταῖος per diphthongum ai. Apud Eund. ET Κρηταῖος, Cretæus: ut Κρηταῖον ὄρος, Apoll. R. Sic Humus Cretæa, Urbes Cretææ, Cervæ Cretææ, ap. Latinos: ap. Virg. vero et Cressia nemora, Κρήσια s. Κρήσσια. Rursum ap. Steph. B. a Κρήτη, DERIV. Κρητεὺς, ἔως, s. ἦος, Cretensis itidem: unde POSS. Κρητήσιος. Eodem auctore a gentili Κρήσιος, α, ὄν, est POSS. Κρησιακός, [ἡ, ὄν,] i. q. Κρήσιος s. Κρητικός, Creticus. Præterea ab Insula Κρήτη est locale ADV. Κρήτηθεν, E Creta. II. Γ. ὅποτε Κρήτηθεν ἴκοιτο. [Phalar. 69.] Ab incolis vero, qui Κρήτες dicuntur, est VERB. Κρητίζω, Cretenses imitor, Cretico more ago, [Suid. Phav.] Unde VERBALE Κρητισμὸς, ὁ, Creticus mos, s. Cretica fallacia: feruntur enim Cretenses fuisse fallaces et mendaces, teste eo, cujus est versus ille satis notus, Κρήτες αἰε ψεύσται, κακὰ θηρία, γαστέρες ἀργαί. Plut. Fabio, Ὁ δὲ Κρήσιος κρητισμῷ χρησάμενος. Porro ἡ Κρήτη dicta fuit ab Archilocho Κρήτη, pleonasmo τοῦ ε: quam aliqui per sync. nominatam volunt quasi κορήτην, παρὰ τὴν κόρην, quæ ibi rapta fuit a Plutone, ut inter alia tradit Steph. B." II. Steph. " * Κρητική, Dictamnus, App. ad Diosc. 453. * Κρηταγενής, ὁ, ἡ, Cretensis, Steph. B. 256. Κρητικός, Dionys. H. 2. p. 30. 54. 55. * Κρητικῶς, Aristoph. E. 1157. Diod. S. 5. p. 222." Edd. " Κρήσιος, Jacobs. Anth. 7, 128. 137. ad Diod. S. 2, 589. Heyn. ad Apollod. 1156. ad Lucian. 1, 289. Musgr. Bacch. 121. Nom. propr., Jacobs. Anth. 7, 246. Cretes contempti, Lobeck. Aj. p. 408. Κρήσσα, Jacobs. Anth. 11, 144. Thom. M. 534. Herodian. p. 464. Κρήσσα κύων, Jacobs. Anth. 8, 320. An Κρήττα, ad Lucian. 1, 313. Κρήτη, ad Lucian. 1, 289. Κρητικῶς, Brunck. Aristoph. 1, 124.; Kuster. 221. Toup. Opusc. 1, 240.; 2, 105.; Emendd. 2, 560. Valck. Diatr. 203. ad Diod. S. 1, 390. * Κρητικῶς, Diod. S. 1, 368. Κρήσιος, Eur. Tro. 944. Wakef. Trach. 118. Dionys. H. 5, 205. Valck. Hipp. p. 245. ad Diod. S. 1, 393. 399. Κρηταῖεις, Leon. Tar. 72. Jacobs. Anth. 7, 137. 8, 89. Brunck. Apoll. R. 49. Κρηταῖος, Jacobs. Anth. 7, 137. Probl. Arithm. 22. * Κρηταῖς, Jacobs. Anth. 8, 168. Toup. Opusc. 2, 105. Κρήτηθεν, Phalar. 302.; Valck. p. xxi. Ruhnck. Orat. Gr. 88. H. iu Cer. 123. Diod. S. 1, 323. Κρητίζω, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 49. Brunck. Aristoph. 1, 212. Jacobs. Anth. 10, 215. Toup. Opusc. 1, 345. 420. Κρητισμὸς, Jacobs. Anth. 10, 215. * Κρητογενής, ad Herod. 413. * Κρητόπολις, ad Diod. S. 2, 291. * Κρητώ, Heyn. Hom. 4, 434." Schæf. Mss. " * Κρησις, Femina Cretensis, Nicander A. 489." Wakef. Mss.

"ΚΡΗΣΙΟΣ, Cretensis, Creticus. Hesychio vero Κρησῖαι sunt καλλίους." H. Steph.

"ΚΡΙΑΔΕΜΕΝ, Bæotii dicunt pro γελᾶν, Ridere. Hes. Pro quo ap. Athen. [622.] ἐκκριδόμεν. Apud cum enim Strattis Com. dicit Thebanos τῦκα vocare τὰ σῦκα, κωτιλάδας δὲ τὰς χελιδόνας. Τὴν ἐνθεσιν δ', ἀκολον τὸ γελᾶν δ', ἐκκριδόμεν: probans et aliis

multis eos καινουργεῖν κατὰ τὰς φωνάς. Forsitan igitur scr. ἐκκριαδέμεν, ut sit i. q. ἐκγελᾶν." H. Steph. " * Κριδδω, Bæotice pro κρίζω. Cf. Κατακριδένει." Edd. " Κριδδω, Valck. Ep. ad Rov. 76." Schæf. Mss.

"ΚΡΙΓΔΑΝΟΝ, Hesychio πέλιτη, ἀσπίς, Pelta, Clypeus." H. Steph.

"ΚΡΙΤΑΝΟΣ, Hesychio τέρμινθος, Terebinthus." H. Steph.

"ΚΡΟΒΥΖΟΙ, Gens Thracica, Hes. Strab. Herod." H. Steph.

"ΚΡΟΙΟΣ, Hesychio νοσώδης, ἀσθενής, Morbosus, Invalidus." H. Steph.

"ΚΡΟΝΤΑ, Hesychio κατασήμεται, Putrescit." H. Steph.

"ΚΡΟΝΤΙΑΔΑΙ et Κρόντωνες, Hesychio Vatum genus." II. Steph.

"ΚΡΟΠΙΟΝ, Hesychio ἀξίτη διστόμος, Securis anceps, Bipennis." II. Steph. " Vide Κρόπιον." Edd.

"ΚΡΟΣΦΟΣ s. Γρόσφος, ὁ, Ferrea cuspis, quam imum hastile præpilatur, τὸ ἐν τῷ ἐτέρῳ ἀκρῷ τοῦ δόρατος ἔσχατον σιδήριον: quod et Σανρωτήρ dicitur, et Οὐρίαχος ab Hom., necnon Στύραξ. Eust. 795." H. Steph. " Vide Γρόσφος." Edd. " Heyn. Hom. 6, 31." Schæf. Mss.

"ΚΡΟΤΩΝ, Urbis nom.: cujus Incolæ dicuntur Κροτωνιάται." H. Steph. " Ad Diod. S. 2, 430." Schæf. Mss.

"ΚΡΩΜΑΞ, Hesychio σωρός λίθων, Acervus lapidum: afferenti ET Κρωμακόεν pro κρημνίδες, Præceps, Abruptum, Præruptum. Eadem et per λ effertur: ut et Eust. testatur. Is enim exp. II. B. [729.] Ἰθώμην κλωμακόεσαν, scribit κλώμακας secundum veteres esse τόπους ὑψηλοῦς, s. τραχείας καὶ πετρώδεις ἀναβάσεις, κατακλώσας τοὺς δι' αὐτῶν βαίνοντας: hancque v. sua quoque ætate in Paphlagonia durasse: eos enim κρωμακωτοὺς τόπους appellatione τοὺς πετρώδεις καὶ οὐ ῥῶον ἀναβαινομένους." H. Steph. " Κρωμακίσκος, ὁ, γαλαθηνός, Antiphanes ap. Athen. 396. Κρώμαξ, Draco Strat. 55. Supra p. cxlviii. κρωμαχωτοὺς pro κρωμακωτοὺς." Edd.

"ΚΡΩΠΙΕΙΣ, et Γριπεῖς, dicuntur Piscatores, οἱ τῷ πόρῳ χρώμενοι, diversi ab iis, qui vocantur δικτυοβόλοι. J. Poll." H. Steph.

"ΚΡΩΠΙΟΝ, τὸ, Falx, τὸ δρέπανον s. ἡ δρεπάνη. Usus est Pherecydes Comicus; nam de Codro loquens, qui ἐπὶ φρυγανισμὸν exierat rustico habitu, ut ne agnosceretur, dicit eum τῷ κρωπίῳ quendam feris et occidisse. J. Poll. Id vero et ex aliis patet historicis, qui eum tradunt hostes δρεπάνῳ lacessivisse: inter quos Polyæn. 1. Hes. quoque κρώπιον esse ait δρέπανον: sed addens, quosdam κρώβιον scribere per β: atque adeo idem sua serie κρώβιον attulerat pro δρέπανον." H. Steph. " Vide Κρόπιον." Edd.

"ΚΤΑΡΑ, Hesychio ἰχθὺς βραχύτερος πάντων." H. Steph.

"ΚΤΙΜΕΝΗ, Urbs Thessaliæ." II. Steph.

"ΚΥΒΑΣ, Hesychio σωρός, Loculus, Conditorium." H. Steph.

"ΚΥΒΑΣΑΙ, Hesychio καταστρέψαι, Evertere." H. Steph. " Κυβάω, ad Mær. 318." Schæf. Mss.

"ΚΥΒΕΘΡΑ, Hesychio τὰ τῶν μελισσῶν, Loculamenta et cellæ apum: ut Suid. quoque κύβεθρον exp. θήκη μελισσῶν." H. Steph. " T. H. ad Aristoph. II. p. 191." Schæf. Mss.

"ΚΥΒΕΙΡΟΣ, Suidæ ἀναιδής, Impudens." H. Steph.

"ΚΥΒΕΛΟΝ, Mons Phrygiæ, in quo Cybeles deum matris fanum est: ut Etym. refert ex Alexandro Polyhistore: qui etiam addit, videri τὴν Κυβέλην inde nominatam. Idem est in Lex. meo vet. Hesychio κύβελα sunt non solum ὄρη Φρυγίας, sed etiam ἀντρα et θάλαμοι. Ab Etym. autem κυβέλη esse dicitur etiam ἡ σπητὸς τοῦ ὠτός, quod infra κύβη: et μέλος σώματος, Membrum corporis, forsitan quod infra κύβιτον, Cubitum. Suid. etiam Κυβέλην denominatam scribit παρὰ τὰ Κύβελα ὄρη: fuisse enim montanam deam, et propterea bijuges leones currum ejus trahere. At Κυβέλης υἱὸν a Comicis vocari Cleocritum, quod esset γυναικίαις et κίναιδος ut cutores Cybeles: qua de re supra in Κορνῶ. Ab eadem Cybele Κυβελίοις dici τοῖς τῆς Γῆας. Ἦαε

ille: quæ et Diolori testimonio probantur. Is enim 3. p. 134. scribit Meonem cum e Dindyme feminei sexus prolem suscepisset, eamque educare nollet, exposuisse in montem dictum Κύβελον. Ibi infanti providentia quadam divina pantheras et huiusmodi alia animantia robore præstantia ubera præbuisse: quo viso pastorias quasdam mulieres factum miratas, puellam sustulisse, et a loco Κυβέλην nominasse. Ibi vide et alia de amoribus ejus et furore. Sic vero et Virg. Æn. 3. Hinc mater cultrix Cybeli: pro Cultrix Cybeli montis Phrygiæ, in quo templum ei ædificatum erat, et bonorabatur. Servius tamen et aliam etym. affert, ut in Κυβήβη docui. Poëtæ Lat. interdum métri causa duplicato l Cybellem dicunt, ut idem Serv. testatur. Propert. Vertice turrigero juxta dea magna Cybelle. Claudian. blandique leones Præmisere júbas: adytis gavisæ Cybelle Exilit, et pronas intendit ad oscula turres." H. Steph. " * Κυβέλιον, * Κυβέλλιον, Viola nigra, Medium, App. ad Diosc. 463. 471." Boissonad. Mss. " * Κυβεληγενής, Steph. B." Edd. " Κύβελα, ad Lucian. 1, 308. Jacobs. Anth. 7, 380. * Κυβέλεια, Toup. Opusc. 2, 239. ad Lucian. 1, 308. Κυβέλη, Toup. Opusc. 1, 406. Brunck. ad Virg. p. 436. * Κυβελήϊος, ad Charit. 763." Schæf. Mss. " * Κυβελήϊς, ίδος, ή, Nonn. D. 14, 10. (sed ibi Κυβηλις verior est lectio.)" Wakef. Mss.

" KYBESIS, Hesychio i. q. κίβισις, s. πήρα." H. Steph.

" KYBHBEIN, proprie τὸ ἐπὶ τὴν κεφαλὴν ῥίπτειν, ut ille ap. Hom. II. E. ἔκπεσε δίφρον Κύμβαχος ἐν κονίῃσι. Et quoniam οἱ μανιώδεις ut plurimum præcipites cadunt, ideo τὴν μητέρα τῶν θεῶν ἀπὸ τοῦ ἐνθουσιασμοῦ VOCARUNT Κυβίβην, utpote quæ suis μύσταις existat αἰτία ἐνθουσιασμοῦ: vel etiam ἐκ τοῦ κυβω, κυβήσω, q. e. καταστρέφω, Everto. Ita Etym., et iisdem prope verbis Suid. ac Lex. meum vet.: sed hoc, pro κυβίβειν habet κυβίβην, ille, κυβιστᾶν: unde fit, ut suspectius ipsum haberem, nisi ap. Eund. eodem modo scriptum reperissem in κύμβαχος, et vestigia ejus aliqua iuvenissem ap. Hes. Apud Etym. reperio ET Κύβητος, ὁ κατακύψας παρὰ τὸ κύπτω: cuius v. meminit Eust. etiam, sed ita dici tradens Cybeleio furore correptum, Cybeles instinctum afflatu, Entheum: Ἐκ τοῦ αὐτοῦ κυφοῦ καὶ Κυβίβια, διὰ τοῦ ἄ, ἢ Κυβίβη, διὰ τοῦ ἦ, ἢ Πέα, ἢ φασὶν ὁ κατεχόμενος, ἢ καὶ ἄλλω δαίμονι καταχρηστικῶς, Κύβητος ἐλέγετο. Hesychio vero Κύβητις non solum μανίων et Γάλλος, sed etiam κίναϊδος, Cinædus: ut supra κυβέλης υἱός. Apud Festum et hæc leguntur, Cybebe mater, quam dicebant magnam, ita appellabatur, quod ageret homines in furorem, quod Gr. κύβητον dicunt. Cybele vero eadem dicta a Loco, qui est in Phrygia. Ubi quidam κυβίβειν scribunt pro κύβητον: quod forsitan non rejiciendum. Rursum Etym. κύβην dictam fuisse scribit τὴν κεφαλὴν: uide κυβιστᾶν dici τὸ ἐπὶ κεφαλῆς πηδᾶν, τὸ ἐπὶ κεφαλὴν κύπτοντα κυλιέσθαι. Ab eodem itaque. et τὸ κυβίβειν derivare queamus et τὸν κύβητον, utpote quæ signif. τοῦ κυβιστᾶν sequantur: necnon αὐτὴν τὴν Κυβίβην, quæ suis cultoribus auctor sit τοῦ κυβιστᾶν: ut et Servius Cybelem dictam vult ἀπὸ τοῦ κυβιστᾶν τὴν κεφαλὴν, i. e. A rotatione capitis: quod proprium est ejus sacerdotum. Et rursum, Mater Deum, inquit, dicta Cybele, ἀπὸ τοῦ κυβιστᾶν τὴν κεφαλὴν, quod semper Galli per furorem motu capitis comam rotantes, ululatu futura prænuntiabant. Lucanus, crinemque rotantes Sanguinei populis ulularunt tristia Galli." H. Steph. " Κυβίβη, Brunck. ad Virg. 436. ad Herod. 429. Κύβητος, Ruhnck. ad Tim. 11. Huschk. Anal. 112. Κύβη, Caput, Heyn. ad Apollod. 1159." Schæf. Mss.

" KYBHAIΣ, a quibusdam exp. μάχαιρα et τυροκνηστis: sed rectius ii, qui eo nomine accipiunt πέλεκυν, ἃ τὰς βοῦς καταβάλλουσι. Unde Comicus quidam inter Instrumenta coqui ap. Athen. [109.] numerat τὴν κύβητιν τὴν ἀγωνιστηρίαν. [Schol. Lycophr. 1170.] INDE Κυβηλισαί dicitur πελεκῆσαι, Securi ferrere, Securi percutere, teste Hes. et Suid. At VERBALE Κυβηλιστής, idem Hes. accipit pro Improbis, Maleficis, scribens κυβηλιστάς καὶ κοβάλους dici τοῦς